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Ülkemizin ve özellikle reel sektörün içinde 
bulunduğu kriz ortamı nedeniyle yatırımların 
zamanında gerçekleştirilmediği gerçeğinden 
hareketle 31.12.2001 tarihi itibariyle süresi 
bitecek Yatırım Teşvik Belgelerine en azından 
1 yıl daha ek süre verilmesine ilişkin olarak 
Odamızca başta Sayın Başbakan ve Başbakan 
Yardımcıları olmak üzere ilgili merciler 
nezdinde yaptığımız müteaddid girişimler 
sonucunda süresi 1.1.2002-31.12.2001 
tarihleri arasında biten teşvik belgelerine 1 yıl 
daha ek süre verilmesi sağlanmıştır. 
Konu ile ilgili olarak 21 Şubat 2002 tarih ve 
24678 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 
2002/3699 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
yatırım süresi 1.1.2000 ile 31.12.2001 (dahil) 
tarihleri arasında biten Yatırım Teşvik 
Belgelerine herhangi bir mercie müracaat 
edilmeksizin ve teşvik belgeleri üzerine 
herhangi bir işlem yapılmaksızın, son kez 
31.12.2002 tarihine kadar süre  
verilmiş sayılacağı ve teşvik belgelerinde 
öngörülen destek unsurlarının, ilgili kurum ve 
kuruluşlar ile bankalar tarafından 
uygulanmaya devam edileceği 
kararlaştırılmıştır. 
Ayrıca 50 milyon ABD Doları üzerindeki teşvik 
belgeleri ile, bölgesel gelişmeye yönelik, tabii 
afetten zarar gören ve 98/10755 sayılı Karara 
göre düzenlenip fon kaynaklı kredi ihtiva eden 
teşvik belgelerine, yukarıdaki süre 
kısıtlamasına bağlı kalınmaksızın, bir defada 
Hazine Müsteşarlığı'nca proje bazında ek süre 
verilebileceği hükme bağlanmıştır.  
Bunun dışında, daha önceki yıl kararlarına 
göre düzenlenen; Kaynak Kullanımını 
Destekleme Primi, Kaynak Kullanımını 
Destekleme Fonu Kaynaklı Kredi, Fon 
Kaynaklı Kredi içeren yatırım teşvik belgeleri 
yatırım süresi 1.1.2000 tarihinden önce bitmiş 
teşvik belgeleri ile, 30.6.2001 tarihine kadar 
uzatılmış bulunan çekici ve/veya treyler 
yatırımlarına ilişkin teşvik belgelerine Karar'ın 
yayımı tarihinden önce tamamlama vizesi 

yapılan teşvik belgelerine ve iptal edilen 
teşvik belgelerine ek süre verilmeyeceği 
kararlaştırılmıştır.  
Konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgi Odamız 
Ticaret Servisinden temin edilebilir.  
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MEVCUT YATIRIM TEŞVİK BELGELERİNE  
BİR (1) YIL EK SÜRE VERİLDİ 

 

 

II. VE III. ORGANİZE SANAYİ
BÖLGESİ İLE İLGİLİ 

DUYURU 
kara – Eskişehir karayolu 42.km. Polatlı  
melli’de Alagöz Köyünün kuzeyi ile Alcı – 
rkobası Köyü arasında yer alan 1 / 5000 

çekli,  1 / 1000 ölçekli İmar Uygulama 
anları Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca 
stik edilen,  Altyapı Avan Projeleri 
zırlanarak Bölgemizce onaylanan , 2002 

lı içerisinde Altyapı İnşaatlarına 
şlanması planlanan II. Organize Sanayi 
lgemize ilave üye kaydı yapılacaktır. 
sa Tahsis Talepleri , asgari 10.000 m2. 
 katları şeklinde yapılacak , Arsa Tahsis 
leplerinden 1m2. için 2,50 ( USD ) ön 
ans ve genel gider iştirak payı tahsil 
ilecektir. Arsa Tahsis Talebi sahiplerinin 
şin ödeme yapmaları halinde üyelik 
yıtları hemen gerçekleştirilecektir. 
onomik kriz nedeniyle defaten ödeme 
pmakta zorlanan Arsa Tahsis Talebi 
hiplerine; Mart , Nisan , Mayıs  2002 
larında 1m2. karşılığı 0,75 + 1,00 + 0,75 
lar ( USD ) olmak üzere üç taksitte 
eme kolaylığı sağlanmış olup, ödemelerin 
mamlanmasını takiben üyelik kayıtları 
rçekleştirilecektir. 
yelerin kayıtları, II. ve III. Organize 
nayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
şkanlığı’na ( Atatürk Bulvarı No: 193 / 5 
Dere/ANKARA – Tel :417 12 00/149 ) 
şvurularak yapılacaktır. 
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 
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EURO’LU VE CE’Lİ GÜNLER 
Odamızın yayın organı olan ASOMEDYA Dergisinin 
Aralık 2001 sayısında yer alan konuların özeti 
aşağıdaki gibidir.  
Yılbaşından başlayarak Euro, AB’ye üye 
ülkelerin çoğunda günlük yaşamda kullanılmaya 
başlandı. Prof. Dr. Nahit Töre’nin yazdığı Aralık 
sayısının dosyasında Euro konusu ele alındı. 
AB mevzuatına uyum çerçevesinde sanayi 
ürünlerinde CE uygunluk işaretinin 
kullanılmasına ilişkin yönetmelik Resmi 
Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Diğer 
yandan Piyasa Gözetimi ve Denetimi 
Koordinasyon Kurulu’nun kuruluşuna ve 
ürünlerin piyasa gözetimi ve denetimine ilişkin 
yönetmelikler de yayınlanarak yürürlüğe girdi. 
Tüm bu düzenlemelerin ülkemizde piyasalar ve 
sanayi üretimi üzerinde doğuracağı olası etkiler 
konunun uzmanlarına soruldu. Verilen yanıtlar 
Derginin Forum bölümünde yer almakta. 
11 Eylül 2001’de New York’da gerçekleşen 
terörist saldırı dünya siyaseti üzerinde olduğu 
kadar, dünya ekonomisi üzerinde de etkili oldu. 
Bu sayının büyüteç bölümünde 11 Eylül 
saldırısının dünya ekonomisi üzerindeki etkileri 
ele alındı. Aralık sayısının söyleşisi soyut 
anlatımcı ressam Zafer Gençaydın’la yapıldı. 
Gençaydın, doğayı tanımayan, doğayı 
anlamayan bir kişinin soyut resim 
yapamayacağını söylüyor. 

 
♦ Ostim Organize Sanayi Bölgesi tarafından 

organize edilen “AB Teknik Mevzuat Uyumu, 
Direktifler ve Standartlar, Akreditasyon ve 
Belgelendirmenin Türk Sanayiindeki Yeri” 
konulu toplantıya  iştirak edildi.  

♦ TÜBİTAK tarafından organize edilen IST-
Hermes Projesi kapsamında olan Bilgi Günü’ne 
iştirak edildi.  

♦ İGEME tarafından düzenlenen Ülke Sohbet 
Toplantıları’ndan Güney Afrika Cumhuriyeti 
Ülke Sohbet Toplantısı’na iştirak edildi.  

♦ Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan, 
Yönetim Kurulu Başkanvekili Niyazi Akdaş, 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üye 
Bora Aynagöz, Genel Sekreter Kadir Bayraktar, 
TOBB Sanayi Konseyi’nin Adana’da düzenlenen 
2000-2004 dönemi 5. toplantısı’na iştirak ettiler. 
Toplantıda bir konuşma yapan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan; 506 Sayılı Yasanın 
78. maddesi ile SSK primine esas taban ve tavan 
ücretlerinin enflasyon ve büyüme oranında 
otomatik olarak artırılmasıyla işverenin karşılaştığı 
ağır prim yükü ve bu gelişmelerin ekonomiye 
yapacağı olumsuz etkiler, İş Güvencesi Yasa 
Tasarısının Kanunlaşması halinde ekonomide 
yaşanacak olumsuzluklar, 2001 yılında süresi 
dolan teşvik belgelerine bir yıllık süre uzatım 
verilmesi ile ilgili işlemin bir an önce 
tamamlanmasının gereğine değindi.  

♦ Ulusal Sanayici ve İşadamları Derneği Ankara 
Şubesi Başkanı Şefik Soyyüce ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı Odamızda ziyaret etti.  

♦ Gümrük Müşavirleri Derneği Başkanı Cenap 
Özdemir ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan’ı Odamızda 
ziyaret etti.  

♦ Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan ve 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üye 
Bora Aynagöz, 5590 Sayılı Yasa çalışması 
kapsamında 557 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin iptal edilmesi nedeniyle ortaya 
çıkan boşluğun giderilmesi amacıyla Oda ve Borsa 
Temsilcileri  ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
yetkilileriyle yapılar toplantıya iştirak ettiler.  

♦ Dış Ticaret Müsteşarlığı koordinasyonunda çeşitli 
kurumların aktif olarak çalışmalarda yer aldığı E-
Ticaret çalışma grubunun KOBİ’ler uygulama 
grubunun ilk toplantısına iştirak edildi.  

ODAMIZIN OCAK VE ŞUBAT 
AYLARI FAALİYETLERİ 

♦ İlimizdeki 3308 sayılı kanun kapsamında Mesleki 
ve Teknik Eğitim okul ve kurumları ile 
işletmelerde yapılacak Mesleki Eğtimin 
planlanması, geliştirilmesi ve değerlendirilmesi 
konularında karar almak, Valiliğe ve M.E.B.’na 
görüş ve tavsiyelerde bulunmak üzere yapılan İl 
Çıraklık Kurulu toplantısına iştirak edildi 

♦ İGEME tarafından organize edilen Romanya Ülke 
Sohbet Toplantısına iştirak edildi.  

♦ Türkiye Müteahhitler Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Nihat Özdemir ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Çağlayan’ı Odamızda ziyaret etti.  
 
(Devamı 3. sayfadadır.) 



OCAK VE ŞUBAT  AYLARI FAALİYETLERİ 
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(Baştarafı 2. Sayfadadır.) 
♦ Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma 

ve Uygulama Merkezi (ATAUM) Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Nail Alkan, Odamızı ziyaret ederek, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Bozkurt ile 
Üyelerimize yönelik, AB Eğitim proğramı 
konusunda görüşmelerde bulundu.  

♦ 8 Şubat 2002 tarihinde, Odamız Yönetim Kurulu 
(Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan, 
Yönetim Kurulu Başkanvekili Niyazi Akdaş, 
Yönetim Kurulu Başkanvekili ve Muhasip üye 
Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri Teoman 
Akış, Nuri Tüfekçioğlu, Ahmet Kaya, Ziya 
Karalar, Ayhan Bozkurt, Kadir Kapusuzoğlu) ve 
Ankara Milletvekilleri yemekli bir toplantıda 
biraraya geldi. Yemeğe Devlet Bakanı ve Ankara 
Milletvekili Nejat Arseven, diğer Ankara 
Milletvekilleri Şevket Bülent Yahnici, Saffet 
Arıkan Bedük, Cemil Çiçek, Oya Akgönenç, Eyüp 
Sanay, Rıza Ulucak ve Niğde Milletvekili Eyüp 
Doğanlar iştirak etti. Toplantıda Yönetim Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan; SSK primine esas 
kazanç alt ve üst sınırlarının yüksekliğine değindi 
ve bunun Nisan 2002 ayında büyük problemler 
doğuracağını bu durumun firmaları kayıtdışına 
iteceğini, istihdamı olumsuz etkileyeceğini ve 
biran önce mevzuat değişikiliği yapılması 
gerektiğini söyleyerek, Ankara Milletvekillerinden 
destek istedi. Ayrıca Yönetim Kurulu Üyesi Nuri 
Tüfekçioğlu da, yeni çıkarılan Çevre Denetim 
Yönetmeliği’nin iş camiasında yaratacağı 
sıkıntıları dile getirdi. Ankara Milletvekilleri bu iki 
konuda haklılığımızı kabul ederek, her platformda 
bu konuların yanlışlıklarını ifade edeceklerini 
söylediler ve bu toplantıların çok yararlı olduğuna 
değinerek, bundan sonra konunun ilgili Bakanı 
veya Bürokratlarının toplantılara çağrılarak, 
sorunların intikalinin daha uygun olacağını 
belirttiler. Son olarak da Ankara’da kurulacak 
Serbest Bölge konusunda Sayın 
Milletvekillerimizin desteği istendi.  

♦ Adapazarı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Faruk Kayar,Yönetim Kurulu Başkanı 
Zafer Çağlayan’ı Odamızda ziyaret etti.  

♦ Polonya Cumhuriyeti, Ticaret Müşaviri Jaroslaw 
Baranczak ve Ticaret Ateşesi Andrzej Kowerdej 
Odamızda Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan 
Bozkurt’u ziyaret etti.  

♦ Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan 
Türkiye-AB ilşkileri sürecinde tarım sektörünün ne 
durumda olacağına yönelik ODTÜ öğretim 

üyelerinden Pof. Dr. Erol ÇAKMAK tarafından 
hazırlanan raporun sunumuna iştirak edildi. 

♦ Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Dünya 
Bankası Başkan Yardımcısı  Johannes Linn 
onuruna verilen resepsiyona iştirak etti. 

♦ Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Tahir Öğüt ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlaya’ı 
Odamızda ziyaret etti.  

♦ Adana Ticaret Odası Başkanı Şaban Baş ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı 
Zafer Çağlayan’nı Odamızda ziyaret etti.  

♦ Başbakanımız Sayın Bülent Ecevit makamında 
ziyaret edildi. (Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 
Çağlayan, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erhan 
Peker, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Niyazi 
Akdaş, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip 
Üye Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Teoman Akış, Nuri Tüfekçioğlu, Ahmet Kaya, 
Ziya Karalar, Ayhan Bozkurt, Kadir Kapusuzoğlu)  
Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
ziyarette Başbakan Bülent Ecevit’e, üretimi ve 
istihdamı fazlasıyla ilgilendiren SSK’nın prim 
taban ve tavan rakamlarının Nisan ayından itibaren 
yüksek oranlarda artırılacağını  ifade ederek, SSK 
prim oranlarının asgari ücrete göre belirlenmesi 
isteğinde bulundu. Bunun için yasal bir düzenleme 
yapılması gerektiğini hatırlatan Çağlayan, bunun 
Nisan ayına yetişmeyebileceğine de dikkat 
çekerek, TBMM gündeminde bulunan “İstihdamın 
artırılması”na ilişkin yasa tasarısına bir madde 
eklenerek bu sorunun aşılabileceğini söyledi.    İş 
Güvencesi Yasa Tasarısı’na da değinen Çağlayan, 
kıdem tazminatı ve esnek çalışma modelleri 
gündeme gelmeden böyle bir yasanın 
çıkarılmasının çalışma barışını bozacağı uyarısında 
bulundu.    Bankalar konusuna da değinen Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, son günlerde 
özellikle Halk Bankası’nın yaptığı yanlış 
uygulamaları anlattı. Eximbank’taki 400 milyon 
dolarlık birikimin de reel sektöre 
yönlendirilemediğini belirten Yönetim Kurulu 
Başkanımız, ithalatın düştüğünü, bunun da ara 
yatırım malı, hammadde ithalatının düşmesi 
nedeniyle gerçekleştiğini ve ileride tehlikeli 
boyutlara ulaşabileceğini söyledi. 
 



     
İŞ TEKLİFLERİ 

 

¾ İran'da yerleşik 
Polypropylene ve 
Thermobinding, Hygienic 
Fiber malları üreten   
Rose Alyaf Ltd. isimli 
firma, halıfleks, otomobil 
iç taban döşemesi, çocuk 
bezi üretimi yapan 
firmalarla işbirliği yapmak 
istediğini bildirmektedir. 
İlgili Kişi: Babak 
Zamanian 
Tel: +98.21.8412926 
Adres: Block no: 54, 
Andisheh 3rd street 
Dr.Shahid Behesti Ave. 
Tahran-İran 
E-mail: 
info@rosegroupindustries.com  

¾ Sudan'da yerleşik  
Abbarci Petroleum isimli 
firma çimento, süt tozu, 
şeker  üretimi alanlarında 
Türk firmaları ile ortaklık 
kurmak istedigini 
bildirmektedir. 
İlgili Kişi: Osman Ali 
Abbarci 
Tel: +249.11.786512 
Adres: P.O. Box 1190 
Sudan 
E-mail: 
abrcigroup@yahoo.com 

¾ Polonya'da yerleşik  
Perfect Service isimli 
firma; kablo ve paslanmaz 
çelik bağlantıları ihraç 
etmek istediğini 
bildirmektedir. 
İlgili Kişi: Bili Nasewicz 
Tel: +59.8403290 

Adres: Ul. M.C. Sklodow-
skiej 3 76-200 Spulsk  
E-mail: 
perfect@perfectservice.com.pl  

¾ Polonya'da yerleşik  
Dora Metal isimli firma 
paslanmaz çelik mobilya ve 
paslanmaz çelik catering 
ekipmanları ihraç etmek 
istediğini bildirmektedir. 
İlgili Kişi: Justyna 
Stachowska 
Tel: +67.2553441 
Adres: 64-700 Czarnkow 
ul. Chodzieska 27 
E-mail: info@dora-metal.pl  

¾ Pakistan'da yerleşik  
Pledge co. isimli firma 
tıbbi, cerrahi, dişçilik, 
manikur, veterinerlik 
ekipmanları ve makas ihraç 
etmek istediğini 
bildirmektedir. 
İlgili Kişi: Armgham 
Hafeez 
E-mail: 
info@pledgecorp.com 

¾ Avusturya'da yerleşik  
J.Auer isimli sinyal 
ekipmanları üreten firma, 
Türkiye'de temsilcilik 
açmak istediğini 
bildirmektedir. Temsilcilik 
almak isteyen firmalar 
Odamız Ticaret Servisinden 
edinebilecekleri başvuru 
formu ile firmaya 
başvurabilirler.  
Ayrıca  www.auer-
signal.com internet 
adresinden bilgi alabilirler. 

¾ Mekong Deltasının ve  
Güneydoğu Vietnam’ın 
Elektrifikasyonu projesi 
çerçevesinde çeşitli 
malzeme alımı için açılan 
ihaleye katılmak isteyen 
Kuruluşlar, başvuru 
belgelerini aşağıdaki 
adresten temin ederek, 
ihale tekliflerini 22 Nisan 
2002 tarihine kadar aynı 
adrese ulaştırmaları 
gerekmektedir.  
(19/39-1410) 
Power Company No: 2 
International Cooperation 
Department 72 Hai Ba 
Trung, District I, Ho Chi 
Minh City / Vietnam  
Tel:  00.84.8.823 13 03 
Fax:  00.84.8.829 96 80 

¾ Uslular Mimari İnşaat 
Makina Elektrik Çevre 
Ltd.şti. resmi bayilik, 
servislik, bölge 
temsilciliklerinde faaliyet 
alanlarını ve çeşitlerini 
genişletme çalışması 
içinde olduklarını ve 
yüksek teknoloji üreten ve 
ithal eden firmalarla 
Ege’de ortak çalışmalar 
yapmak istediklerini 
bildiriyor. (57/09-7766) 
Adres: İzmir Cad. 5/B 
Aliağa  - İZMİR 
Ücretsiz danışma hattı: 
0800 415 16 24  
Fax: 0.232.441 33 36 
e-mail: uslulargrubu@ixir.com 
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AFGANİSTAN'A 
YATIRIM 

Afganistan Maden ve Sanayi 
Bakanlığı tarafından 
uygulamaya geçirilmesi 
düşünülen projeler için 
yabancı devlet ve özel sektör 
yatırımlarına ihtiyaç 
duyulmaktadır. Aşağıda 
Afganistan’ın, Türkiye 
tarafından yatırım 
yapılmasını arzu ettikleri 
projeler bulunmaktadır: 
♦ Gör ve Cebelusarac  
çimento fabrikalarının 
yeniden faaliyete 
geçirilmesini teminen eksik 
durumdaki makine ve 
teçhizatın tamamlanması, 
♦ Kandahar'da yeni bir  
çimento fabrikasının 
kurulması, 
♦ Kabil'de bulunan  
demir-çelik fabrikasının 
(Çengelek fabrikası) yeniden 
faaliyete geçirilmesi, 
♦ Afganistan'da mevcut  
zengin mermer yataklarının 
işletilmesi, 
♦ Dara-I Suf bölgesinde  
bulunan taşkömürü maden 
yataklarının işletilmesi, 
♦ Suni gübre yapımında  
kullanılan poly ethylen 
üretimi, 
♦ Çimento torbası üretimi  
fabrikası kurulması, 
♦ Bayman'da bulunan 
ve milyonlarca tonluk rezervi 
haiz demir cevheri (% 65-70 
cevher oranına sahip) 
Hacıgek madeninin 
işletilmesi. (01/29-1323) 

AFGANİSTAN'IN YENİDEN 
İMARI 

Afganistan'ın yeniden imarı 
çerçevesinde, Roma'da yerleşik 
Uluslararası kuruluşlardan Dünya 
Gıda Programı (WFP) tarafından 
açılan ihalelere katılmak isteyen 
firmaların Odamız Ticaret 
Servisinden edinebilecekleri bir 
formu doldurarak WFP'ye 
iletmeleri gerekmektedir. 
Formların değerlendirmesi WFP 
tarafından yapılacaktır.  
(01/29-902) 

PAKİSTAN'DAN 
AFGANİSTAN'A TRANSİT 

TİCARET 
Pakistan'ın Karaçi Limanından 
Afganistan'a yapılan Transit 
Ticaret gümrük işlemleri ve 
taşıma şartlarına ilişkin bilgiler 
Odamız Ticaret Servisinden 
edinilebilir. (01/29-1084) 
ABD SEATTLE'A TİCARET 
HEYETİ ORGANİZASYONU 
12-17 Mayıs 2002 tarihleri 
arasında ABD'nin Seattle kentine, 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği tarafından Ticaret 
Heyeti Organizasyonu 
düzenlenecektir. (108/09-1256) 

BAKÜ 5. TÜRK İHRAÇ 
ÜRÜNLERİ FUARI - 2001 

24-27 Ekim 2001 tarihlerinde 
Bakü'de düzenlenen Turkish 
Expo'2001 - 5. Türk İhraç 
Ürünleri Fuarı'na toplam 64 
firmanın katıldığı ve tıbbi cihaz 
ve alet üreticisi firmalarımız 
Azerbaycan Sağlık Bakanı 
tarafından kabul edilmiştir. 
Yapılan görüşmede 
Azerbaycan'ın mevcut 
hastanelerinin donanım açısından 

yetersiz olduğu ve 
ihtiyaçlarını 
Türkiye'den karşılamak 
istedikleri ifade 
edilmiştir. Arzu eden 
firmalarımız 
Azerbaycan'ın en büyük 
hastanelerinden biri 
olan 1200 yataklı 
Respublika Hastanesi 
Bahçesinde veya 
içerisinde Sağlık 
Bakanlığı tarafından 
tahsis edilecek bir 
salonda Türk 
firmalarının ürünleri 
sürekli sergileyebile-
cektir. (01/29-797) 

BOSNA-
HERSEK'TEKİ 

ÖZELLEŞTİRME 
UYGULAMALARI 

Bosna-Hersek'teki 
Özelleştirme 
Uygulamaları 
kapsamında açılan 
ihaleler ve davet yazıları 
http://www.rsprivatizaci
ja.com/english/index.ht
m web sayfasından 
takip edilebilir.  
(66/30-1330) 

INTERNET 
ÜZERİNDEN 

HİNDİSTAN PAZARI 
Internet üzerinden 
Hindistan pazarı ile 
ilgili ticari bilgi 
alınabilecek kaynakları 
gösteren liste Odamız 
Ticaret Servisinden 
edinilebilir. (01/29-901) 

http://www.rsprivatizacija.com/english/index.htm
http://www.rsprivatizacija.com/english/index.htm
http://www.rsprivatizacija.com/english/index.htm
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BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
İHALELERİ 

Birleşmiş Milletler sisteminde 
yer alan diğer kuruluşlar 
tarafından açılan ihalelere 
teklif vermek isteyen 
firmaların 
www.un.org/Depts/ptd  
internet adresinden gerekli 
kayıt işlemlerini yapmaları 
gerekmektedir. Ayrıca kayıt 
yaptırmanın yanısıra Odamız 
Ticaret Servisinden 
edinilebilecek listede yer alan 
internet sitelerini de zaman 
zaman incelemeleri yararlı 
olacaktır. (0129-1084) 

VİETNAM PROJELERİ 
VE FUARLARI 

Vietnam'da 2002 yılı 
içerisinde düzenlenmesi 
planlanan uluslararası ticaret 
fuarları, sergileri ile yabancı 
yatırımcılara yönelik 
hazırlanan büyük ölçekli 
projelerin birer listesi Odamız 
Ticaret Servisinden 
edinilebilir. (01/07-903) 

BREZİLYA 
Yenilenen "Brezilya’ daki 
Şirket Profili" ve "Yabancı 
Yatırımcılar İçin Brezilya'da 
Hukuk Rehberi" adlı yayınlar 
www. braziltradenet. gov.br 
web sitesinde incelenebilir. 
İRAN'DAN PROJELER 

İran İslam Cumhuriyeti, 
Horosan Eyaleti özel sektörü 
tarafından, maden ve madeni 
sanayi alanında üretilen 
toplam 108 milyon dolarlık 
12 projeyi içeren liste Odamız 
Ticaret Servisinden 
edinilebilir. (66/30-1195) 

SALAMURA BİBER 
ÜRETİCİLERİNİN DİKKATİNE 
İtalyan yetkili makamlarınca 
ülkemizde üretilen tahinlerin bir 
kısmında sülfit tespit edilmesi 
üzerine, Türkiye’den ihraç edilen 
salamura biberlere gümrüklerde 
sistematik olarak sülfit testlerinin 
yapılacağı ve analiz sonuçları 
alınıncaya kadar bu malların ithaline 
izin verilmeyeceğinin bildirildiği 
ifade edilmiştir. Ayrıca ihracatımızı 
olumsuz yönde etkileyen bu tür 
olaylara meydan vermemek 
açısından, özellikle ihracat 
aşamasında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’nın merkez ve taşra 
teşkilatlarına başvurarak, sözü 
edilen ürünlerde salmonella analizi 
yaptırmaları ve Gıda Güvenliği / 
Sağlık Sertifikası düzenlenmesi 
talebinde bulunulması hususuna 
dikkat çekilmektedir. (01/29-1153) 

NANYANG ÜNİVERSİTESİ 
BURSU 

Singapur’da yerleşik Nanyang 
Üniversitesinin, ülkemizde üst 
düzey yönetici durumunda bulunan 
kamu veya özel sektör kuruluş 
mensuplarına tahsis etmek istediği 
burs konusunda, anılan üniversitenin 
burs direktörü Doç Dr. Tan Teng 
Kee tarafından Singapur 
Büyükelçiliğimize iletilen mektupta, 
Türkiye ile Singapur ve diğer 
ülkeler arasında anlayış ve 
ortaklığın geliştirilebilmesini için 
ülkemizden programa her yıl en az 
bir adayın gönderilmesinin yararlı 
olacağı  ve uygulanan burs 
programının ülkemize yönelik 
olarak bir anlamda 
kurumsallaştırmak istendiği dile 
getirilmektedir. 10,5 aylık 

bölümünün Singapur’da, 
1,5 aylık bölümünün ise 
Boston’da bulunan 
MIT’de (Massachussetts 
Institute of Tecnology) 
geçecek olan program 
süresince bursiyerlerin, 
kamu sektöründe ve 
özel sektörde üst düzey 
yöneticilerle bir araya 
geleceğinin ve programa 
katılacak bursiyerlerin, 
ülkemiz ile Singapur ve 
diğer ülkeler arasında 
anlayış ve ortaklığın 
geliştirilmesine katkı 
sağlayacak özelliklere 
sahip olmasının gerekli 
olduğu belirtilmektedir. 
Bu çerçevede, üniversite 
tarafından en az 8 yıllık 
deneyime sahip, çok iyi 
düzeyde İngilizce bilen 
üniversite mezunu 
adayların 
başvurularında, bağlı 
bulundukları kurum 
veya kuruluşun en üst 
amiri konumundaki 
yetkilisinin tavsiye 
mektubu talep 
edilmektedir. Konuyla 
ilgilenenler, TOBB’ne 
başvurabilirler. (Tel: 
417 77 00) (01/29-1328) 
* AB’nde Aralık Ayı 
Enflasyon oranları ile 
AB-15 Euro Bölgesinde 
Kasım Ayı Sanayi 
üretimi’ne ilişkin bilgi 
notları Odamızdan 
temin edilebilir.  
(01/29-1067) 
 

http://www.un.org/Depts/ptd
http://www.braziltradenet.gov.br/
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✸ Suudi Ticaret Fuarı  
20-24 Mayıs 2002 
Riyad-Suudi Arabistan 
Başv: Riyad Fuar Merkezi 
Tel: +966.1.454.1448 
✸ İlkbahar Ticaret Fuarı 
05-10 Mayıs 2002 
Dubai- Birleşik Arap 
Emirlikleri 
Başv: Al Fajer co. 
Tel: +971.4.3377727 
✸ INELEX 2002 –  
Asansör ve Teknolojileri 
Fuarı 
16-19 Mayıs 2002 / İzmir 
Başv: Efor Fuarcılık 
Tel: 0.232.4638621 
✸ MODEKO 2002 –  
Mobilya Dekorasyon Ev 
ve Büro Mobilyaları Fuarı 
23-28 Nisan 2002 / İzmir 
Başv: Efor Fuarcılık 
Tel: 0.232.4638621 
✸ Hannover Sanayi Fuarı  
15-20 Nisan 2002 
Hannover-Almanya 
Başv: İstanbul Ticaret 
Odası 
Tel: 0212.4556222 
✸ SUBCON-İstanbul  
2002 Uluslararası Yan 
Sanayi Fuarı 
16-19 Mayıs 2002  
İstanbul 
Başv: İstanbul Ticaret 
Odası 
Tel: 0212.4556222 
✸ IV. Uluslararası  
Ticaret Fuarı 
14-21 Haziran 2002 
Meşhed-İran 
Başv: Khorassan Co. 

Tel: +9851.6631881 
✸ 8. Uluslararası Gıda,  
Otel Ekipmanları, Ambalaj 
Fuarı 
26-30 Mayıs 2002 
Cidde-Suudi Arabistan 
Başv: Askan Fuarcılık 
Tel: 0.216.3617854 
✸ ANPA Plastik ve  
Ambalaj Teknolojisi Fuarı 
4-7 Nisan 2002 / Ankara 
Başv: Ada Fuar 
Organizasyon 
Tel: 0.212.4252582 
✸ Lübnan'da Türk  
Günleri Fuarı 
12-15 Haziran 2002 
Beyrut-Lübnan 
Başv: Ladin Fuar 
Tel: 4797920 
✸ "Ticaretin  
Kolaylaştırılması" konulu 
Forum 
29-30 Mayıs 2002 
Cenevre-İsviçre 
Başv: UNECE (Mrs. 
Dominique Rames) 
Tel: +41.22.917.2481 
✸ Mobilya 2002 
21-26 Mayıs 2002 
Milano-İtalya 
Başv: Alien Turizm 
Tel: 4174536 
✸ MEDOP 2002 –  
Medikal, Dental ve Optik 
Gereçler Fuarı 
24-28 Nisan 2002   
Gaziantep 
Başv: Filsan Fuarcılık 
Tel: 0.342.2300200 
✸ IMFA-Tech 2002  
İmalat Makinaları Fuarı 

08-12 Mayıs 2002 / 
Gaziantep 
Başv: Filsan Fuarcılık 
Tel: 0.342.2300200 
✸ Ev / Çeyiz 2002  
22-26 Mayıs 2002  
Gaziantep 
Başv: Filsan Fuarcılık 
Tel: 0.342.2300200 
✸  Uluslararası Plovdiv  
Fuarı - Genel 
6-11 Mayıs 2002 
Filibe-Bulgaristan 
Başv: Emre Turizm 
Tel: 0.212.2741823 
✸ Health Care 2002 
10-14 Nisan 2002 
Şam-Suriye 
Başv: Master Fuarcılık 
Tel: 0.212.5280095 
✸ GAP Bilişim 2002 
15-18 Mayıs 2002  
Gaziantep 
Başv: Akort Fuarcılık 
Tel: 0.342.2203212 
✸ GAP IV. Mühendislik  
Kongresi 
06-08 Haziran 2002 
Şanlıurfa 
Başv: Harran Üniversitesi 
(Dr. Bülent Yeşilata) 
Tel: 0.414.3131552 
✸ FISPAL 2002  
Uluslararası Gıda ve 
İçecek Fuarı 
17-21 Haziran 2002 
Sao Paulo 
Başv: İstanbul Ticaret 
Odası 
Tel: 0212.4556222 
✸ Cezayir Türk Günleri- 
Türk İhraç Ürünleri Fuarı 
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3-6 Nisan 2002 / Cezayir 
Başv: Ladin Fuar 
Tel: 4797920
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✸ 4. Uluslararası İran  
Petrokimya Konferansı 
18-19 Mayıs 2002 
Tahran-İran / Başv: IICIC 
Tel: +9821.2048859 
✸ Turkish Halep Expo  
6-9 Haziran 2002 
Halep-Suriye 
Başv: Forum Fuarcılık 
Tel: 4191932 
✸ 26. Uluslararası KKTC  
Fuarı 
7-16 Haziran 2002 
Lefkoşa-KKTC 
Başv: Akdeniz İhracatçı 
Birlikleri 
Tel: 0.324.2313325 
✸ AUTO-EX 2002-2.  
Uluslararası Otomobil ve 
Aksesuarları Uzmanlık Fuarı 
15-19 Mayıs 2002 
Halep-Suriye 
Başv: T.C. Halep 
Başkonsolosluğu 
Tel: +963.21.2661040  
✸ SASMIL - Uluslararası  
Aksesuar ve Yarı Bitmiş 
Mobilyalar Fuarı 
21-25 Mayıs 2002 
Milano-İtalya 
Başv: Gürtour 
Tel: 0.212.2321747 
✸ Inter Jeans - Spor  
Giyim ve Kot fuarı 
12-14 Temmuz 2002 
Köln-Almanya 
Başv: Gürtour 
Tel: 0.212.2321747 
✸ Turkish Fashion 2002 
24-26 Temmuz 2002 
Moskova-Rusya Federasyonu  
Başv: Gürtour 
Tel: 0.212.2321747 

✸ SYRHOME- 
Uluslararası Şam Mobilya 
İhtisas Fuarı 
15-20 Temmuz 2002 
Şam-Suriye 
Başv: Master Fuarcılık 
Tel: 0.212.5280095 
✸ BUILDEX 2002- 
Uluslararası Yapı Endüstrisi 
Fuarı 
9-12 Mayıs 2002 
Şam-Suriye 
Başv: Master Fuarcılık 
Tel: 0.212.5280095 
✸ "Çin'de Yatırım ve  
Ticaret" konulu Seminer 
25-29 Mart 2002 
Birleşik Arap Emirlikleri 
Başv: Çin Halk Cumhuriyeti 
Ekonomi ve Ticaret 
Müşavirliği 
Tel: 4377107 
✸ IDEALHOME-Arap  
Yarımadası Mobilya İhtisas 
Fuarı 
1-8 Mayıs 2002 
Dhahran-Suudi Arabistan 
Başv: Master Fuarcılık 
Tel: 0.212.5280095 
✸ Birleşik Arap  
Emirlikleri-Sarajah'da 2002 
yılında düzenlenecek fuarlara 
www.expo-centre.co.ae 
adresinden ulaşılabilir. 
✸ Suudi Arabistan'da  
2002 yılında düzenlenecek 
fuarlara www.recexpo.com  
adresinden ulaşılabilir. 
✸ İGEME tarafından  
2002 yılında milli düzeyde 
iştirak organizasyonlarının 
gerçekleştirileceği fuar 
programı Odamız Ticaret 

Servisinden edinilebilir. 
(108/63-964) 
✸ KOSGEB tarafından  
ülkemizin milli katılımının 
uygun bulunduğu fuarlar 
arasından seçilen KOSGEB 
2002 yılı yurtdışı fuar 
Destek Programına dahil 
olan fuarların litesi Odamız 
Ticaret Servisinden 
edinilebilir. (3812/835) 
✸ Growtech’2002 
Uluslararası Tarım ve Çiçek 
Fuarı 
21 – 24 Mart 2002  
Antalya Fuar ve Kongre 
Merkezi 
Başv: NTSR Fuarcılık 
Tel: 0.242.313 18 23 –24  
Fax: 0.242.313 18 26 

FUAR TARİHİNDE 
DEĞİŞİKLİK 

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
(EİT) tarafından, 14-18 Eylül 
2001 tarihleri arasında 
Pakistan'ın Karaçi şehrinde 
yapılması öngörülen ancak 
yeterli katılım olmaması 
sebebiyle ertelenen 4. EİT 
Ticaret Fuarı ile 2.EİT Ticaret 
ve Sanayi Odası (ECO-CCI) 
Fuarı, 17-21 Mayıs 2002 
tarihlerinde, Karaçi Fuar 
Merkezinde düzenlenecektir. 
Ayrıca Pakistan İhracatı 
Geliştirme Büro'su (EPB) 
tarafından fuara katılacak 
firmalara ücretsiz yer ve 
kolaylıklar sağlanacağı ve 
fuarların yalnızca tekstil ve 
giyim ürünleri alanlarında 
gerçekleştirileceği 
bildirilmektedir.  
(0108-541) 
 

http://www.expo-centre.co.ae/
http://www.recexpo.com/
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IV. DÜNYA TÜRK 

İŞADAMLARI KURULTAYI 
Türk İş Dünyasında bir gelenek haline gelen Türkiye’nin 
en kapsamlı ekonomik forumu “Dünya Türk İşadamları 
Kurultayı”nın dürdüncüsü 25-27 Nisan 2002 tarihlerinde 
İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında 
yapılacaktır. 
Kurultay geleneklerine uygun olarak, Cumharbaşkanı 
Ahmet Necdet Sezer’in açılışını yapması planlanan Dünya 
Türk İşadamları IV. Kurultayı’nın açılış oturumunda 
Başbakan Bülent Ecevit, Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Devlet Bahçeli, Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Mesut Yılmaz, Ekonomiden Sorumlu Devlet 
Bakanı Kemal Derviş, Dış Ticaretten Sorumlu Devlet 
Bakanı Tunca Toskay, Dışişleri Bakanı İsmail Cem ile 
ekonomi ve iş dünyası ile ilgili diğer bakan ve protokole 
dahil katılımcıların yapacakları konuşmalarla kurultaya 
katkıda bulunmaları beklenmektedir.  
Kurultayın ilk günü öğleden sonra, 11 Eylül’de meydana 
gelen olaylar sonrası Dünyada yaşanmakta olan ekonomik 
ve siyasi gelişmeler ile geleceğe dönük beklentiler 
konularının tartışılacağı, “11 Eylül Sonrası Dünya Düzeni 
ve Türkiye” konulu bir panel düzenlenecektir. Kurultayın 
ikinci ve üçüncü günleri toplam 30 adet work-shop ve 
toplantı gerçekleştirilecektir. Kurultaya katılım ücreti: 15 
Mart 2002’ye kadar 350 milyon, bu tarihten sonrası için 
400 milyon TL’dir.  
Kurultaya başvurmak isteyenler, Dünya Türk İşadamları 
Vakfı ‘nın Çankaya Cad. 30/8 Çankaya - Ankara 
adresinden ya da 0.312.440 70 64 nolu telefon ve 
0.312.441 30 74 nolu faks numaraları ile 
http://www.tdv.org.tr web adresinden detaylı bilgi temin 
edebilirler.  

İGEME'DEN YENİ BİR YAYIN 
İGEME çeşitli ülkelerde yerleşik ticareti geliştirme 
kuruluşlarına, firma ve meslek kuruluşlarına ücretsiz 
olarak ulaştırılacak, ticari heyet/fuar gibi 
organizasyonlarda dağıtılacak "Trading Highlights from 
Turkey" isimli bir yayın hazırlamaktadır. Renkli, kuşe 
kağıda, İngilizce olarak basılacak yayında, reklam ve/veya 
tanıtım bölümünde yer almak isteyen firmaların 
08.04.2002 tarihine kadar, www.igeme.org.tr  adresinden 
edinebilecekleri başvuru formunu, İGEME'ye ulaştırmaları 
gerekmektedir. (10803-1042) 

İSVİÇRE İLE TİCARİ İLİŞKİLERE DİKKAT 
İsviçre'de yerleşik INTERCABLE VERLAG A.G. isimli 
firma ile bir Türk firması arasında çıkan bir ticari ihtilafda, 
ücretsiz olduğu belirtilen bir hizmete karşılık ücret tahsil 
edilmek istendiği bildirimektedir. Bu ihtilafta İsviçre 
Büyükelçiliği Türk firmasının haklı olduğunu belirterek ve 
iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin zedelenmemesi için, bu 

gibi firmalara karşı yasal önlem alınabilmesi 
amacıyla, İsviçre Ekonomik İşler Devlet 
Sekreterliği'nin 3 ay içinde bilgilendirilmesini 
istemektedir. (0129-1018) 

AVRUPA SANAYİ KATALOĞU 
Amerikan Thomas Register firmasının Avrupa kolu 
olan TREM tarafından hazırlanan TREM Avrupa 
Üreticileri kataloğu, 17 Avrupa ülkesinin sanayi 
veritabanlarını içeren bir CD-Rom halinde 
bulunmaktadır. Odamız Ticaret Servisinden bir 
dilekçe ile ücretsiz olarak edinebileceğiniz bu CD-
Rom sınırlı sayıda bulunmaktadır. 

AIESEC; FİRMANIZA ULUSLARARASILIK 
FIRSATI SUNUYOR 

AIESEC,  her sene gerçekleştirdiği Uluslararası Staj 
Değişim Programları ile firmalara yurt dışından 
kalifiye insan kaynağı sunuyor.  
Stajyer talep eden firmalar, gelecek stajyerin 
ülkesinin seçiminden bildiği yabancı dillere, almış 
olduğu derslerden staj yapacağı süre aralığına ve 
zaman uzunluğuna kadar 84 ülkelik portföyden geniş 
bir seçenek yelpazesi doğrultusunda firmaya gelecek 
stajyeri belirlemektedir.   
Şöyle de söylenebilir , firma idealindeki stajyer 
profilini AIESEC’e belirtmekte, AIESEC bu stajyeri 
bulma çalışmalarını firma için yürütmektedir. 
Staj sürecinde de AIESEC, çalışmalarıyla stajın 
kalitesini arttırmak için çalışmakta, firmaya herhangi 
bir pürüz yansıtmamaya özen göstermektedir. 
“1948’de kurulan AIESEC, toplam 84 ülkede, 
yaklaşık 50.000 aktif üyesiyle, 800’ü aşkın şubede 
faaliyetlerini sürdüren, din,dil,ırk,milliyet,cinsiyet 
farkı gözetmeyen, kar amacı gütmeyen, politika dışı, 
dünyanın en büyük uluslararası eğitim ve öğrenci 
organizasyonudur.” 
AIESEC Türkiye 1954'te Bakanlar Kurulu Kararı ile 
kurularak, tüm lokal ve uluslararası platformlarda 
Türk geçliğinin vizyonunun temsilini en iyi şekilde 
yapmaktadır.  
AIESEC Türkiye, uluslararası alanda gösterdiği 
başarılarla diğer ülkelere liderlik yapmakta, 
Türkiye’nin tanıtımında önemli bir rol oynamaktadır.  
Söz konusu staj değişim programıyla ilgilenen ve 
yabancı stajyer almak isteyen firmalar AIESEC’in 
Ankara bürosu ile irtibata geçebilirler. 
Öğrencilerden Sorumlu Değişim Koordinatörü 
Onur Torun 
Firmalardan Sorumlu Değişim Koordinatörü:  
Burçin Tireli 
Tel: 0312 213 94 25 / Fax: 0312 222 30 16

http://www.tdv.org.tr/
http://www.igeme.org.tr/
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DEPREMZEDELERE NAKDİ YARDIM 
KAMPANYASI 

Afyon Valiliği tarafından, depreme maruz kalarak evini 
kaybeden ve yeni bir eve sahip olma şansı olmayan 
talihsiz insanlara “Depremzedelere Nakdi Yardım 
Kampanyası” başlatıldığı bildirilmektedir. Afyon Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın da destek verdiği söz konusu 
kampanyaya katılmak isteyenler için banka hesap 
numaraları aşağıdaki gibidir:  
T.C. Ziraat Bankası Afyon Şb. TL. Hesabı: 0021 0074 
1003 0000 009 
T.C. Ziraat Bankası Afyon Şb. USD (Dolar) Hesabı: 
0021 0074 1042 0000 009 
T.C. Ziraat Bankası Afyon Şb. EUR Hesabı: 0021 0074 
1054 0000 009 
Halk Bankası Afyon Şb. TL. Hesabı: 244157 
Halk Bankası Afyon Şb. USD Hesabı: 244169 
Halk Bankası Afyon Şb. EUR Hesabı: 244184 
Halk Bankası Afyon Şb. İsviçre Frangı Hesabı: 245007 
Vakıflar Bankası Afyon Şb. USD Hesabı: 0624019096 
Vakıflar Bankası Afyon Şb. TL. Hesabı: 
00158007265644060 
İş Bankası Afyon Şb. USD Hesabı: 0442838 
İş Bankası Afyon Şb. TL. Hesabı: 995705 
Ayrıca, Afyon Milletvekili Gaffar Yakın, deprem 
bölgesinde işsiz kalan gençlere iş vererek 
depremzedelere destek olunmasını istemektedir.  
Yine Çay Ticaret ve Sanayi Odası’ndan alınan bir yazıda, 
deprem doloyısıyla zarar gören Çay ilçesi ve odanın 
çalışma alanı içindeki Sultandağlı ilçesinde yardıma 
muhtaç insanlara katkıda bulunmak istenildiği takdirde, 
yardımların Çay Ticaret ve Sanayi Odası’nın T.Halk 
Bankası Çay şubesindeki 6799 nolu hesaba 
yapılabileceği bildirilmektedir.  

TÜRKİYE GAZİLER KÜLTÜR VE 
YARDIMLAŞMA VAKFI 

Türkiye Gaziler Kültür ve Yardımlaşma Vakfı, ayda bir 
kez çıkardıkları dergilerine isteyen firmaların abone 
olarak, gazilere sosyal ve kültürel katkı sağlayacaklarını 
bildirmektedir.  (56/09-709) 
Ayrıca, Kültür Bakanlığı’nın katkılarıyla hazırlanan, 
Vakfın yayınlarından, E. Korgeneral Hasan 
Kundakçı’nın “Emperyalizmin Kullandığı Ermeniler” 
isimli kitapçığı, Vakıftan temin edilebilir.  
Adres: İzmir Cad. No: 33 / 14 Kızılay – Ankara  
Tel/Fax: 0.312.417 23 44 – 417 29 65 

TİCARET SİCİLİ TASDİKNAMESİ 
Noterlerce tacirlere ait kanuni defterlerin tasdiki sırasında 
Odadan temin edilecek “Ticaret Sicili Tasdiknamesi” 
istenmesi zorunluluğu bulunmakta olup, bunu istemeyen 
noterlerin Adalet Bakanlığı’na ya da TOBB’a (Tel: 417 
77 00) bildirilmesi istenmektedir. (01/29-580) 

TOBB EKONOMİK KRİZ ANKETİ 
TOBB, ekonomik krizin boyutlarını belirleyebilmek 
amacıyla anket çalışmaları yapmakta olduklarını ve 
2001 yılının son çeyreğine ilişkin durumu 
belirleyebilmek ve 2002 yılına ilişkin görüşleri 
alabilmek için hazırladıkları anketi en kısa sürede 
sonuçlandırabilmek amacıyla, anketin internet 
üzerinden yapılması yolunu seçtiklerini 
bildirmektedir. Anketin bulunduğu internet adresi, 
www.tobb.org.tr ‘dir. Söz konusu anketin mümkün 
olan en kısa sürede doldurması büyük önem 
taşımaktadır.  

İŞSİZLİK SİGORTASI UYGULAMASI 
Bilindiği gibi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı Türkiye İş Kurumu tarafından, 31 Ocak 
2002 tarihinden itibaren kendi istek ve kusuru 
dışında işsiz kalanlardan hak kazananlara İşsizlik 
Ödeneği ödenecektir.  
İşyerinde Sigortalı olarak çalışmakta iken herhangi 
bir nedenle hizmet akdi sona eren her bir işçi için 
İşten Ayrılma Bildirgesi düzenlenmesi yasal bir 
zorunluluktur. Her ayrılan işçi için üç nüsha olarak 
düzenlenecek işten ayrılma bildirgesinin, bir 
nüshasnın 15 gün içinde Türkiye İş Kurumu İl 
Müdürlüğüne gönderilmesi, bir nüshasının işten 
ayrılan işçiye verilmesi, bir nüshasının da işyerinde 
saklanması gerekmektedir. Aksi halde, süresi içinde 
düzenlenmeyen ya da ily müdürlüğüne 
ulaştırılmayan İşten Ayrılma Bildirgesinden dolayı, 
iki asgari ücret tutarında idari para cezası 
uygulanacaktır. Detaylı bilgiler Türkiye İş Kurumu 
Ankara İl Müdürlüğü’nün 431 21 95 nolu telefon ya 
da 435 47 61 nolu faks numaralarından temin 
edilebileceği gibi, www.iskur.gov.tr web adresinden 
de temin edilebilir. İşkur danışma hattı: 180 

SORUMLU MÜDÜRLÜK  
SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
tarafından, 25 –29 Mart 2002 tarihinde, Sorumlu 
Müdürlük Sertifika Eğitim Programı 
düzenlenecektir. Katılım ücreti: 200 milyon TL’dir.  
Adres: Bayındır Sok. 7/7 Yenişehir – Ankara  
Tel: 0.312. 418 20 51 Fax: 0.312.418 16 54 

IASIA YILLIK KONFERANSI 
TODAİ (Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi 
Enstitüsü) 17-20 Haziran 2002 tarihinde, İstanbul 
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında 
yapılacak “Küreselleşme ve Yerelleşme Ekseninde 
Kamu Yönetimi: Öğretim ve Eğitim Uygulamaları” 
konulu, IASIA yıllık konferansına ev sahipliği 
yapacaktır. Detaylı bilgili TODAİ’nin (0.312.231 83 
38) no’lu telefonundan temin edilebilir.  
 

http://www.tobb.org.tr/
http://www.iskur.gov.tr/
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25.12.2001-2462 
• Vergi usul kanunu genel tebliği (sıra no:302) 

(Defter tutma hadleri ile usulsüzlük 
cezalarının % 53,2 arttırılması hk.) 

27.12.2001-24623 
• Motorlu taşıtlar vergi oranının % 75 oranında 

arttırılmasına ilişkin 2001/3397 sayılı BKK 
• Gelir vergisi tarifelerinin yeniden 

düzenlenmesine ilişkin 2001/3398 sayılı BKK 
• Gümrük antrepoları açılmasına dair 

Yönetmelik değişikliği (2001/3402) 
28.12.2001-24624 
• Özel işlem vergilerinin artırılmasına ilişkin 

2001/3439 sayılı BKK 
• 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca verilecek 

idari para cezalarına ilişkin Genelge (no: 
2001/23) 

• Gümrük Genel Tebliği (Uluslararası 
anlaşmalar) (sıra no:3) (Menşe ispat 
belgelerinin tanzimi ile ilgili) 

28.12.2001-24624 Mükerrer 
• Gümrük Genel Tebliği (seri no:4) (Gümrük 

Giriş Tarife Cetveli) 
29.12.2001-24625 
• Milletlerarası tahkim ücret tarifesi 
• Motorlu taşıtlar vergisi genel tebliği (seri 

no:18) 
• Türk gıda kodeksi süt, süttozu ve bal 

tebliğleri 
• Gümrük Genel Tebliği (seri no: 12) (Gümrük 

cezalarının %53,2 artırılması ile ilgili) 
29.12.2001-24625 Mükerrer  
• Dış Ticarette Teknik Düzenlemeler ve 

Standardizasyon Yönetmeliği ve Tebliğleri 
(2002/1,2,3,4,5) 

30.12.2001-24626 Mükerrer 
• Sigortalıların aylıklarından %10 oranında 

sağlık sigortası primi kesilmesi hk. 
2001/3407 sayılı BKK 

• Bosna-Hersek, Polonya, Litvanya, 
Makedonya, Slovakya'ya tarife kontenjanı 
uygulanması hk. Kararlar 

• Tarife Cetvelinde değişiklik kararı 
(2001/3484) 

 

 
• Genelleştirilmiş tercihler sistemine 

ilişkin karar (2001/3485) 
• Gelir vergisi Genel Tebliği (seri no: 

244) (Gelir vergisi tarifeleri ve 
uygulanacak hadler) 

31.12.2001-24627 
• Ölçü ve ölçü aletlerinden alınacak 

muayene ücretleri yönetmeliği 
• 2001 yılı Kasım ayına ait Yatırım teşvik 

belgelerinin sektörel dağılımı tebliği 
31.12.2001-24627 Mükerrer 
• İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 

(2001/3479) 
• İthalat Tebliğleri (2002/1-18) 
2.1.2002-24628 
• İhracat sayılan satış ve teslimler tabliği 

(ihracat 2001/8) 
3.1.2002-24630 
• Su, elektrik, havagazı ve doğalgaz 

sayaçlarının tamir ve ayar ücretleri 
tarifesi (Tebliğ no: 2002/1) 

• Türk Patent Enstitüsünce uygulanacak 
olan ücret tarifesi tebliği (2002/1) 

4.1.2002-24630 
• İlaç fiyatları hk. Tebliğ 
5.1.2002-24631 
• İthalatçı Birlikleri'nin kuruluşu ve 

işleyişine ilişkin Karar (2001/3399) 
5.1.2002-24631 Mükerrer 
• Motorlu araçların alaktromanyetik 

uyumluluk ile ilgili Tip Onay 
Yönetmeliği (72/245/AT), Römorklarla 
ilgili Tip Onayı Yönetmeliği (94/20/AT) 

8.1.2002-24634 
• Doğalgaz satış Fiyatı tespit kararı 

tebliği 
10.1.2002-24636 
• 2002 Yılı Yatırım Programı 
11.1.2002-24637 
• Belirli gerilim sınırları dahilinde 

kullanılmak üzere tasarlanmış elektrikli 
teçhizat ile ilgili yönetmelik (73/23/AT) 
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17.1.2002-24643 
• Ürünlerin piyasa gözetimi ve denetimine dair 

yönetmelik (2001/3529) 
• CE Uygunluk işaretinin ürüne iliştirilmesine 

ve kullanılmasına dair yönetmelik 
(2001/3530) 

• Uygunluk değerlendirme kuruluşları ile 
onaylanmış kuruluşlara dair yönetmelik 
(2001/3531) 

• 2002 yılı SSK ilaç uygulama talimatı (seri no: 
2002/1) 

• Mali tabloların muhasebeleştirilmesi ve 
düzeltilmesine ilişkin tebliğler (seri: XI no: 
22,23) 

19.1.2002-24644 
• Endüstri Bölgeleri Kanunu (no: 4737) 
• Anonim ve Ltd. şirketleri için öngörülen 

asgari esas sermaye tutarının A.Ş. ler için 50 
milyar, Ltd. şirketler için 5 milyar TL'ye 
çıkarıldığına ilişkin BKK (no:2001/3500) 

21.1.2002-24647 
• Kurumlar Vergisi genel tebliği (seri no: 74) 

(Kullanılan yabancı kaynakların %14.7 sinin 
kanunen kabul edilmeyen gider olarak 
alınacağı hk.) 

22.1.2002-24648 
• Kamu ihale Kanunu (no:4734) 
• Kamu ihale sözleşmeleri Kanunu (no: 4735) 
23.1.2002-24649 
• 2001 yılı Aralık ayına ait yatırım teşvik 

belgelerinin saktörel dağılımı tebliği 
• Dış Ticaret  Müsteşarlığına ait 16 adet tebliğ 

(tarife kontenjanları ile ilgili) 
• TIR uygulama tebliği 
26.1.2002-24652 
• Serbest muhasebeci ve mali müşavirlik 

kanunu genel tebliği (sıra no:32) 
• Harçlar kanunu genel tebliği (seri no:39) 
27.1.2002-24653 
• Gümrük Genel Tebliğinde değişiklik tebliği 

(Gümrük işlemleri-seri no:13) 
28.1.2002-24654 
• 2001 yılı Aralık ayına ait Dahilde işleme, 

Yurtiçi satış ve teslim, Hariçte işleme ile 
vergi, resim ve harç istisnası belgelerinin 
sektörel dağılımı tebliğleri 

30.1.2002-24656 
• 4447 sayılı işsizlik sigortası kanununun 

uygulanmasına ilişkin tebliğ (no:3) 
31.1.2002-24657 
• Yurt dışına çıkışlarda harç alınmasına 

ilişkin karar'da değişiklik kararı 
• Gecikme zammının aylık %7 olarak 

uygulanacağına dair 2002/3550 sayılı 
BKK 

• Vergi Usul kanunu genel tebliği (sıra 
no:303) (Rayici olmayan paraların 
kurları ile ilgili) 

31.1.2002-24657 Mükerrer 
• Mali sektöre olan borçlerın yeniden 

yapılandırılması ve bazı kanunlarda 
değişiklik yapılması hk. Kanun 
(no:4743) 

1.2.2002-24658 
• Ziraat ve Halk Bankalarının yeniden 

yapılandırılmasına ilişkin karar 
(2002/3555) 

• Bankacılık sektörünün yeniden 
yapılanma programının uygulama esas 
ve usulleri hk. Yönetmelik 

2.2.2002-24659 
• Tahsilat Genel Tebliğleri (seri no: 

421,422) 
7.2.2002-24664 
• Milli Emlak Genel Tebliği (sıra no:260) 
13.2.2002-24670 
• 2002 yılı Ocak ayına ait Dahilde işleme, 

Yurt içi satış teslim, Hariçte İşleme ile 
vergi, resim, harç istisnası belgelerinin 
sektörel dağılımı tebliğleri 

14.2.2002-24671 
• Proje ve kontrollük işlerinde 

uygulanacak fiyatartış oranları hk. 
Tebliğ 

19.2.2002-24676 
• İptal işlemleri kaldırılan Yatırım Teşvik 

Belgeleri hk. Genelge 
21.2.2002-24678 
• Yatırımlarda Devlet Yardımları 

Kararında değişiklik kararı (2002/3699) 
(Teşvik Belgesi süresinin otomatik 
olarak 2002 yılı sonuna kadar 
uzatılması ile ilgili) 
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